
指定管理者
三幸・スポーツマックス共同事業体
三幸株式会社 名古屋支店
株式会社スポーツマックス
http://www5.ocn.ne.jp/~kametai/index.html
ご予約・個人利用のお問合せ先
西野公園体育館
ＴＥＬ：0595-82-1144
東野公園体育館
ＴＥＬ：0595-83-1888
関Ｂ＆Ｇ海洋センター
ＴＥＬ：0595-96-1010

プール通路は走らない！

気候も暖かくなりました。関B＆G海洋センタープールをぜひご利用くだ

さい。通路での滑りを防止するため、床の一部へ人工芝を設置しました。

通路では、あわてず、走らない。ご協力お願いします。

赤ちゃんから始める水泳教室
と き 5月11日（土）～ 6月8日（土）

14時～15時（全５回）

ところ 関B&G海洋センター

対 象 生後6カ月～3歳とその保護者

定 員 10組程度

参加費 4,500円（スポーツ保険料含む）

子どもにレッスン！水泳教室

と き 5月11日（土）

12時～13時

ところ 関B&G海洋センター

対 象 3歳～小学低学年とその保護者

定 員 10名程度

参加費 700円（スポーツ保険料含む）

はじめてのプール

と き 5月11日（土）～6月8日（土）

15時30分～16時30分（全５回）

ところ 関B&G海洋センター

対 象 3歳～未就学児

定 員 10名程度

参加費 3,000円（別途スポーツ保険料）

親子で着衣泳教室

と き 5月18日（土）

12時～13時

ところ 関B&G海洋センター

対 象 小学生とその保護者

定 員 10名程度

参加費 700円（スポーツ保険料含む）

申込開始：５月３日（金）あさ８時３０分から 参加費を持参の上、

関B＆G海洋センターへ直接お申し込みください（先着順）

総括責任者交代のご挨拶
平素は、亀山市運動施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、令和6年4月1日より津市運動施設（津地域）より異動してまいりました。 多くの教室やイベントを企画し、本当に

多くの市民のみなさまにご参加いただいているのが、 当施設の特徴であります。この点はしっかりと引き継ぎながら、

施設の公共性を十分に理解した公平・公正・平等な管理運営により、 安心して安全に施設をご利用いただけるように、

利用者のみなさまのお声にしっかりと耳を傾けながら、スタッフと共に丁寧に取り組んでまいります。忌憚ないご意見を

含め、ご指導、ご支援いただきますこと、お願い申し上げます。
亀山市運動施設：指定管理者

三幸・スポーツマックス共同事業体 鈴木健吾



・個人利用券（各区分毎）でご利用可能です。
・運動に適した服装、室内シューズ、種目に合わせた各種道具は各自ご準備ください。
・夜間区分につきましては、決められた種目をご利用いただけます。（BGに関しては※参照）

※関Ｂ＆Ｇ海洋センターは曜日ご
との競技種目の限定はありません。


